www.sharghdaily.ir
چهارشنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۰ | ۱۵ رمضان ۱۴۴۲ | ۲۸ آوریل ۲۰۲۱
سال هجدهم • شماره ۳۹۸۹ | ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۲ • اذان مغرب ۲۰:۰۶
اذان صبح فردا ۴:۴۲ • طلوع آفتاب ۶:۱۵

فardashargh@gmail.com

روزنامه‌فرو

رصد پدیده ابرماه در تهران. در این پدیده ماه در نزدیکترین حالت به زمین قرار می‌گیرد. عکس: علی احمدوند. آتا

زنان